A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições
legais e, em concordância com  a Resolução SEDUC 35 DE 26-02-2025 e com a Resolução SEDUC-95, de 07-

11-2024; torna público o resultado da sessão de ESCOLHA de  vagas de PROATI, realizada no dia 11 de
abril de 2025, para Agentes de Organização Escolar,  Docentes Efetivos, Categoria F, Contratados,

considerando a classificação no Processo de Atribuição Inicial de Classes e Aulas para o ano de 2025 e
credenciados para PROATI:

NOME COMPLETO UNIDADE ESCOLAR TURNO

EVERTON LEANDRO BORGES SILVA EE EUCLIDES DA CUNHA MANHÃ

FERNANDA APARECIDA RIBEIRO – DI 1 EE DEP VICENTE NASSER TARDE

ANTONIO IRANILDO DA SILVA – DI 2 EE DONA GENY GOMES TARDE

FABIANA DE CÁSSIA VILLAS BOAS MOREIRA  EE DR TEOFIO DE ANDRADE TARDE

RITA DE CÁSSIA ROSALIN SALOTI EE JOSÉ GILBERTO MANHÃ

RODRIGO DE ALMEIDA PACOLA EE DONA GENY GOMES NOITE

JOÃO GABRIEL CAIXETA DOS SANTOS EE MAESTRO JUSTINO MANHÃ

MARINA PROCOPIO RODRIGUES EE PROF ISAURA VASCONCELLOS MANHÃ

REGINALDO CANARIO DE SOUZA EE SYLVIA PORTUGAL TARDE

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA RUI EE CARDEAL LEME  NOITE

PEDRO ANDERSON PIRES EE ROQUE IELO MANHÃ

ALEXANDRE TONETO DE SOUZA EE BAIRRO JAGUARI MANHÃ

DAYANA APARECIDA DE S. G.MIGUEL EE CARLOS LIMA DIAS MANHÃ

CARLOS EDUARDO ESTEVÃO CORREA EE MOYSES HORTA MANHÃ

MÁRCIA REGINA TESSARINI GOMES EE JOSÉ JUSTINO DE OLIVEIRA TARDE

HELIENE SANTANA CARNEIRO SANTOS EE PROF FRANCISCO DIAS PASCHOAL TARDE

ROGÉRIO SARDELLI ZOFANETTI EE DOMINGOS THEODORO DE OLIVEIRA MANHÃ

CELSO HENRIQUE XININI LOPES JUNIOR EE CARDEAL LEME  MANHÃ

ANA BEATRIZ FERFOGLIA I. DE CARVALHO EE FERNANDO MAGALHAES MANHÃ

SÍLVIO RONALDO MOREIRA EE PADRE JOSUÉ SILVEIRA DE MATTOS NOITE

LUAN LOPES PASSELI EE CARDEAL LEME  TARDE

WANDERSON LEGATTI  EE BATISTA NOVAES MANHÃ

LUIS FERNANDO FRANZONI EE PROF ZENAIDE PERETO TARDE

IRENE REATO DA GAMA EE DR TEOFIO DE ANDRADE MANHÃ

WESLEY VALIM BARBOSA EE BENEDITO NASCIMENTO ROSAS TARDE

BRUNA RIBEIRO COUTINHO DE OLIVEIRA EE JOSÉ GILBERTO NOITE

MONICA GAVAZANI PEREIRA EE ABERLARDO CÉSAR TARDE

SAULO ESTEVAM VALIM BENEDETTI EE PROF. JUCA LOUREIRO MANHÃ

MARCELO AMBIEL BARROS EE GILBERTO GIRALDI TARDE

JUSCELINO LOURENÇO JÚNIOR EE LAURO DE ARAÚJO MANHÃ

KAREN ALINE DE SOUZA MARQUES EE OSCAR VILARES MANHÃ

CAMILO JOSÉ ROSA EE OSCAR WALDOMIRO NOITE

DULCE HELENA PEREIRA DE CARVALHO
EE MAESTRO JUSTINO GOMES DE
CASTRO TARDE

APARECIDO CARVALHO DE SOUZA JÚNIOR EE JOÃO DE MOURA GUIMARÃES TARDE

DANIELLY FATIMA DA COSTA EE JOSÉ GILBERTO TARDE

RENATA DE CARVALHO NESPOLI EE ROQUE IELO TARDE

GIOVANNA FRANCIOLI MENEGON FRISANCO EE PADRE JOSUÉ SILVEIRA DE MATTOS MANHÃ

MARINA DE VASCONCELLOS NOGUEIRA EE FAZENDA CACHOEIRA TARDE

JOÃO VICTOR DE SOUZA ACERBI EE ANTONIO DIAS PASCHOAL MANHÃ

TATIANE PATRÍCIA DE OLIVEIRA DIAS EE EUCLIDES DA CUNHA NOITE

MARCELA CARVALHO O. DE A. BARROS EE JOAO GABRIEL RIBEIRO MANHÃ

TIAGO DE PAULA EE AQUILLES RODRIGUES MANHÃ

JOÃO APARECIDO MARQUES JUNIOR EE RITA DE MACEDO MANHÃ

ANA CAROLINA DE LIMA RISSO EE EUCLIDES DA CUNHA TARDE

VALERIA TREVISANI EE BENEDITO FERRAZ BUENO MANHÃ

CÍNTIA APARECIDA COSTA OLARTE EE CEL. JOAQUIM JOSÉ NOITE

LETÍCIA PALMIRO DE MORAES EE JOSÉ THEODORO DE MORAES TARDE

JOÃO CARLOS MANCUSO EE RITA DE MACEDO TARDE

RENATA COELHO PEDRO DOS SANTOS EE DR ABELARDO CÉSAR  MANHÃ

LEONARDO FELIPE CAMPINAS EE BAIRRO JAGUARI TARDE

JUSSARA MARCOLINO DO NASCIMENTO EE PROF JOSÉ NOGUEIRA DE BARROS MANHÃ

FERNANDA GAZITO FURLANETO EE PADRE GERALDO LOURENÇO NOITE

PRISCILA MONDIN DOS SANTOS PEREIRA EE PROFA. HILDA SILVA MANHÃ

ELISANGELA UCHAQ RICETTI EE BATISTA NOVAES TARDE

JULIANO RODRIGUES DA COSTA EE FAZENDA CACHOEIRA NOITE

ROBERTO RADAMES COLOMBI EE PROF JUCA LOUREIRO TARDE

PAULO RICARDO SILVA FERREIRA EE PADRE JOSUE SILVEIRA DE MATTOS TARDE

VANESSA GANDOLFI FERREIRA ROSA EE CEL CRISTIANO OSÓRIO DE OLIVEIRA MANHÃ

FELIPE AUGUSTO BORA RAMALHO EE OSCAR WALDOMIRO TARDE

HELOISA CARDOSO EE ALEXANDRE FLEMING MANHÃ

JOSÉ REGINALDO SILVA PRUDENTE EE JOSÉ JUSTINO DE OLIVEIRA NOITE

MARILIA GUERREIRO BUENO DE OLIVEIRA EE ALEXANDRE FLEMING TARDE

MATEUS BUDRI BERNARDI EE DONA GENY GOMES  MANHÃ

MÁRCIA GATTAI DE LIMA EE EGLE LUPORINI NOITE

EVERTON LUÍS SAVELLA  EE CARLOS LIMAS DIAS TARDE

SERGIO HENRIQUE DA SILVEIRA EE JOÃO DE MOURA GUIMARÃES NOITE

LEIDE MICHELLE MENDES DA SILVA EE PADRE DONIZETTE MANHÃ

GISLEI SUSSAI SOUZA EE CEL CRISTIANO OSÓRIO DE OLIVEIRA TARDE

RENAN PAVAN CATARINO EE JOÃO CID GODOY TARDE

JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA ALMEIDA EE EGLE LUPORINI TARDE

LUIS GUSTAVO JARRETTA POLISSISSO EE FRANCISCO EUGENIO DE LIMA TARDE

LEANDRO BERTINI EE CEL JOAQUIM JOSÉ MANHÃ

LUCAS DE FELIPPE SIGNORINI EE ALMEIDA VERGUEIRO TARDE

FLÁVIO MICHELLAZZO AMORIN JÚNIOR EE MONSENHOR ANTONIO DAVID MANHÃ

ANA PAULA FURLAN EE CANDIDO RODRIGUES MANHÃ

TALITA CRISTINA BENEDITO RAMOS EE GILBERTO GIRALDI MANHÃ

MARIA CAROLINA DE SOUZA EE JOANNA DI FILLIPI  TARDE

LUCAS EDUARDO DE ALMEIDA PEREIRA EE OSCAR WALDOMIRO  MANHÃ

SILVANA CAVELLANHA MODENA EE RITA DE MACEDO NOITE

LUIZ GUSTAVO PERILLO HORACIO EE JOSÉ THEODORO DE MORAES MANHÃ

PRISCILLA MARCELA DE JESUS F. DE SOUZA EE CAMILO LELLIS TARDE

FLÁVIA APARECIDA DE S. DIAS AMADEU EE JORGE LUIZ ABICHABKY MANHÃ

LUIZA EDIODATO DE SOUSA EE CEL. JOAQUIM JOSÉ  TARDE

CÍCERO LEONARDO BARBOSA PEREIRA EE BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA  MANHÃ

OLDIMAR MIRANDA ALVES EE PROF ISAURA VASCONCELLOS TARDE

VIVIAN BARION AMALFI EE DEP VICENTE NASSER MANHÃ

RENAN GIANELLI EE TIMOTHEO SILVA M/T

DANIEL TARTORETTI JOÃO EE CANDIDO RODRIGUES M/T

RAFAEL RUY MALARDO EE TIMOTHEO SILVA M/T

RAFAEL HENRIQUE NASCIMENTO EE PROF VIRGILIO MARCONDES M/T

DAYNARA CRISTINA N. BORGES DOS SANTOS EE TARQUINIO COBRA OLYNTHO M/T

SARA BENTO BARBONI EE PROF ROQUE IELO T/N

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA

Dirigente Regional de Ensino

EQUIPE ESPECIAL PROATI – PROJETO DE APOIO A TECNLOGIA DA INFORMAÇÃO

 COMISSÃO REGIONAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS